СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

31.10.2024 № 9/3

О назначении публичных слушаний по проекту

решения Совета депутатов муниципального

округа Котловка «О бюджете муниципального

округа Котловка на 2025 год и плановый период

2026 и 2027 годов»

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 3 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от

06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве» (с изменениями по состоянию на 12 июля 2017 года), пунктом 2 части

5 статьи 30 Устава муниципального округа Котловка, действующего в редакции

решения Совета депутатов муниципального округа Котловка от 22 июля 2021

года № 9/3, Порядком организации и проведения публичных слушаний в

муниципальном округе Котловка в городе Москве, утвержденным решением

Совета депутатов муниципального округа Котловка от 14 июня 2022 года №

5/9, Совет депутатов решил:

1. Определить, что граждане (жители муниципального округа Котловка)

могут представлять свои предложения и замечания по проекту решения Совета

депутатов муниципального округа Котловка «О бюджете муниципального

округа Котловка на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

посредством следующих способов:

1) с 20 ноября 2024 года по 5 декабря 2024 года:

лично в письменном виде по адресу: Москва, Севастопольский проспект,

д.51, корп.5, аппарат Совета депутатов муниципального округа Котловка,

кабинет № 207 (в рабочие дни, по понедельникам – четвергам с   08:00 до 17:00,

по пятницам с 08:00 до 15:45, обеденный перерыв с 12:00 до 12:45);

на адрес электронной почты: info.kotlovka@mail.ru;

почтовой связью по адресу: 117209, г. Москва, Севастопольский

проспект, д.51, корп.5, Совет депутатов муниципального округа Котловка;

путем заполнения формы на официальном сайте муниципального округа

Котловка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

www.mun-kotlovka.ru в разделе «Публичные слушания»;

2) лично в письменном виде в ходе проведения публичных слушаниях по

проекту решения, а также устно во время выступления на указанных

слушаниях.

2. Назначить на 5 декабря 2024 года с 15:00 до 16:00 в помещении № 206,

расположенном по адресу: г. Москва, Севастопольский проспект, д.51, корп.5,

публичные слушания по проекту решения.

3. Установить, что справочная информация о проекте решения,

публичных слушаниях и порядке представления замечаний и предложений по

проекту решения предоставляется по номеру телефону 8 (499) 122-00-58 в

сроки, дни и время, указанные в абзацах первом и втором подпункта 1 пункта 2

настоящего решения.

 4.  Создать рабочую группу по организации и проведению публичных

слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа

Котловка «О бюджете муниципального округа Котловка на 2025 год и

плановый период 2026 и 2027 годов» (приложение).

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на сайте муниципального округа Котловка.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата

Совета депутатов муниципального округа Котловка – председателя бюджетно-

финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Котловка

Герасимова А. С.

Глава муниципального

округа Котловка                   Г.И. Пчельников

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Котловка

от 31.10.2024 № 9/3

Состав рабочей группы

по организации и проведению публичных слушаний по проекту

решения Совета депутатов муниципального округа Котловка

«О бюджете муниципального округа Котловка на 2025 год

и плановый период 2026 и 2027 годов»

Руководитель рабочей группы:

Герасимов А. С. – депутат Совета депутатов муниципального округа Котловка

Заместитель руководителя рабочей группы:

Пчельников Г. И. – депутат Совета депутатов, глава муниципального округа

Котловка

Члены рабочей группы:

Смышляева Е. А. – депутат Совета депутатов муниципального округа

Котловка

Терсков А. А. – начальник организационно-правового отдела аппарата Совета

депутатов муниципального округа Котловка

Экспертная группа:

Сосновская Г.И.- советник по финансово-экономическим вопросам аппарата

Совета депутатов муниципального округа Котловка

Секретарь:

Старикова Л.Е. – советник по организационным вопросам аппарата Совета

депутатов муниципального округа Котловка

	Герасимов А. С. – депутат Совета депутатов муниципального округа Котловка
	Пчельников Г. И. – депутат Совета депутатов, глава муниципального округа Котловка
	Смышляева Е. А. – депутат Совета депутатов муниципального округа Котловка
	Терсков А. А. – начальник организационно-правового отдела аппарата Совета депутатов муниципального округа Котловка
	Сосновская Г.И.- советник по финансово-экономическим вопросам аппарата Совета депутатов муниципального округа Котловка
	Старикова Л.Е. – советник по организационным вопросам аппарата Совета депутатов муниципального округа Котловка